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See me – the typographic t-shirt exhibition

Ryhmä Taideteollisen korkeakoulun maisteriopiskelijoita järjestää ja kokoaa näyttelyn 
typografi sista t-paidoista. Näyttely on avoinna 14.–18.9.2005 kansainvälisen ATypI-
konferenssin yhteydessä Taideteollisen korkeakoulun ala-aulassa (Hämeentie 135C, Helsinki).

Näyttelyyn kutsuttiin osallistumaan typografeja ja graafi sia suunnittelijoita ympäri maailmaa. 
Myös graafi sen suunnittelun opiskelijoita osallistui projektiin. Kukin suunnitteli typografi seen 
viestiin pohjautuvan t-paidan, jonka he lähettivät See me -verkkosivujen kautta näyttelyn 
järjestäjille. T-paita designeja saapui aina Namibiaa ja Etelä-Koreaa myöten. See me -projektin 
opiskelijat painoivat t-paidat ja kokoavat ne esille näyttelyyn. Vastaanotimme lähes 300 
t-paita designia, joista voitiin laittaa rajallisten näyttelytilojen vuoksi näytteille 202 paitaa. 
Lisäksi esillä näyttelyssä ovat See me -projektin järjestäneiden opiskelijoiden omat 13 t-paitaa. 

See me -typografi sen t-paita näyttelyn taustalla on halu tuoda esiin typografi aa graafi sen 
suunnittelun osa-alueena. Typografi a on läsnä meitä kaikkia päivittäin mutta sen merkitys 
tulee esiin vasta silloin kun siinä on jotain vikaa; esimerkiksi luettavuuteen liittyviä ongelmia 
tai tekstin ulkoasu on ristiriidassa sisällön kanssa. Tarkoituksena on nostaa tietoisuutta 
typografi an olemassaolosta ja lisätä kiinnostusta ja arvostusta sitä kohtaan. Typografi an 
esille tuomisen ohella haluttiin myös esitellä yksittäisiä suunnittelijoita t-paitojen typografi sten 
oivallusten takana. 

Näyttelyn pääyhteistyökumppani on Sanoma Magazines Finland. Turun Kirjekuoritehdas 
on lahjoittanut projektille paperit painettaviin materiaaleihin.

Uutisoinnin yhteydessä on mahdollista käyttää painokelpoista kuvamateriaalia. Materiaalit 
löytyvät See me -verkkosivuilta: www.uiah.fi /seeme/press Valokuvamateriaalin käytön 
yhteydessä tulee mainita valokuvaajan nimi: Liisa Valonen. Voit myös lähettää kysymyksiä 
See me -projektin opiskelijoille: seeme@uiah.fi 

Lisätietoja antaa tarvittaessa professori Marjatta Itkonen, marjatta.itkonen@uiah.fi 

Ystävällisin terveisin, 
TAIK Graafi sen suunnittelun MA-opiskelijat See me -projektista

See me – typografi sen t-paitanäyttelyn aukioloajat: 
ke–la 14.–17.9.2005 klo 9.00–18.00
su 18.9.2005 klo 9.00–14.00 (t-paidat jaetaan osallistujille)
www.uiah.fi /seeme
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